Hydraulika / Hydraulické hadice / Kanalizační hadice
AQUAPRESS 250 IK25 - Vysokotlaká armovaná hadice pro čištění
kanalizací, 250 bar
Kód produktu: 10723
Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -35°C až +80°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál vnitřní: SBR

je elektronicky kontrolována.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Délka Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Poloměr
ohybu
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
013/040-BX250-01105 13 mm 25 mm 40 m 1/2" 1/2" 250 bar 70 mm 18 kg ks 18 366,00 Kč
013/060-BX250-01105 13 mm 25 mm 60 m 1/2" 1/2" 250 bar 70 mm 27 kg ks 27 546,00 Kč
013/080-BX250-01105 13 mm 25 mm 80 m 1/2" 1/2" 250 bar 70 mm 35 kg ks 36 727,00 Kč
013/100-BX250-01105 13 mm 25 mm 100 m 1/2" 1/2" 250 bar 70 mm 46 kg ks 46 826,00 Kč
013/120-BX250-01105 13 mm 25 mm 120 m 1/2" 1/2" 250 bar 70 mm 54 kg ks 55 659,00 Kč
013/200-BX250-01105 13 mm 25 mm 200 m 1/2" 1/2" 250 bar 70 mm 90 kg ks 94 506,00 Kč
019/040-BX250-01105 19 mm 31 mm 40 m 3/4" 3/4" 250 bar 95 mm 24,5 kg ks 27 419,00 Kč
019/080-BX250-01105 19 mm 31 mm 80 m 3/4" 3/4" 250 bar 95 mm 49 kg ks 54 353,00 Kč
019/120-BX250-01105 19 mm 31 mm 120 m 3/4" 3/4" 250 bar 95 mm 74 kg ks 82 261,00 Kč
025/040-BX250-01105 25 mm 39 mm 40 m 1" 1" 250 bar 110 mm 35 kg ks 36 108,00 Kč